
UCHWAŁA NR 337/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości oznaczonej nr ew. 
jako działki nr ew. 308 i 252, położone w Chylicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2015.1515/, uchwala się, co nastepuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości będącej własnością osoby prywatnej, 
oznaczonej jako działki nr ew. 308 i 252 o powierzchni łacznej 0,63ha, znajdujące się w liniach 
rozgraniczających ulicy lokalnej oznaczonej w planie symbolem 8KDL o szerokości 12 metrów.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzwoi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9A37A2A9-5DFA-4535-A3D8-312BE46F6D8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z m.p.z.p. miasta Piaseczna, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 

655/XXIV/2008 z dnia 02.07.2008 r. (Dz. U. W. Maz. nr 143 z dnia 22.08.2008 r., poz. 5053) wraz ze 
zmianą Uchwała nr 149/L/2010 z dnia 25.08.2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 191 z 15.11.2010 r., poz. 
5223) działki nr ew. 252 i 308, położone w Chylicach gm. Piaseczno znajdują się w liniach 
rozgraniczająych ulicy lokalnej oznaczonej w planie symbolem 8KDL, o szerokości 12m. Działka 
ewidencyjna nr 252 ma powierzchnię 0,21ha, z kolei powierzchnia działki nr ew. 308 wynosi 0,42 ha- 
powierzchnia łączna nieruchomości to 0,63ha. Nieruchomość zostanie nabyta przez gminę 
z wynegocjowaną cenę wynoszącą 60zł za 1m.kw. gruntu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9A37A2A9-5DFA-4535-A3D8-312BE46F6D8F. Podpisany Strona 2




